
 

Archivio 2011 – delibere e determine varie (Incarico Società Issos Servizi) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  455  del 29/12/2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 307 del 29/12/2011 
 
 

 
OGGETTO: Affidamento servizio consulenziale per graduazione degli incarichi e sistema 

valorizzazione risorse umane alla Società Issos Servizi Global Consulting  di 
Firenze. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Commissario della Asl di Lanusei n° 25 del 14/02/2011 
con la quale si incaricava la Società Issos Servizi Global Consulting  della redazione di un 
progetto consulenziale relativo ai ”Fondi contrattuali delle aree della dirigenza e del 
comparto…” 
 
ACCERTATO che la prima fase della suddetta attività è già stata posta in essere per cui si 
rende necessario attivare le ulteriori fasi del programma, quali la graduazione degli incarichi e 
il sistema di valorizzazione delle risorse umane; 
 
VISTA la relazione con la quale si motiva l’attivazione di tale procedura dandone incarico 
per l’esecuzione alla Società Issos Servizi Global Consulting; 
 
VISTA la proposta tecnico/economica a suo tempo inoltrata dalla società Issos Servizi Global 
Consulting che ammonta a € 19.800,00 oltre all’IVA come per legge;  
 
VISTO  l’art. 125 comma 11 del  D.Lgs. 163/2006; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 

o Di affidare alla Società Issos Servizi Global Consulting la fornitura del servizio di 
consulenza per la redazione della graduazione degli incarichi e sistema valorizzazione 
risorse umane, come da relazione allegata e da proposta tecnico/economica presentata 
dalla suddetta società ; 



 

Archivio 2011 – delibere e determine varie (Incarico Società Issos Servizi) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.2 di 3 

 
o Di precisare che alla spesa di € 23.958,00 IVA compresa si farà fronte con i fondi di 

cui allo specifico budget  per l’anno 2012 conto n° 0506030103; 
 

o Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i servizi preposti.  
 
 
         L’estensore      Il Direttore del Servizio Acquisti  
Sig.ra Giuseppina Foddis      Dr. Virgilio Frau 

FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario                                                            Il Direttore Amministrativo  
Dott. Orlando Scintu                                                                   Dott. Attilio Murru  

FIRMA APPOSTA          FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Archivio 2011 – delibere e determine varie (Incarico Società Issos Servizi) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/32425 
 
 
Lanusei, li 29/12/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                    FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


